
 

 

 

 

SE.2003.1.2024.KS 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 105/2024 

Wójta Gminy Nowy Duninów  

z dnia 01 października 2024 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za Standardy 

Ochrony Małoletnich  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.  z  2024 r. poz. 1465) zarządza się, co następuje: 

  

§1. W zarządzeniu Nr 83/2024 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 14 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za Standardy Ochrony Małoletnich 

§2  otrzymuje brzmienie: 

„§2. Zadania osoby, o której mowa w §1 określa załącznik Nr 1 do zarządzenia 

Nr  102/2024 Wójta Gminy Nowy Duninów z dnia 30 września 2024 r. w sprawie 

wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich.”. 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                       Wójt Gminy Nowy Duninów 

                                                                                     -//- 

                                                                                     Karol Gutkowicz                                                               
                                         


